atribuição disposta no artigo 79, II, do Regimento Interno deste Tribunal Administrativo Tributário – 
TATE, aprovado pelo Decreto nº 9157, de 24 de julho de 2000, JULGO improcedente o auto de infração, 
declarando indevido o crédito tributário lançado no valor de R$ 170.273,60 (cento e setenta mil, duzentos 
e setenta e três reais e sessenta centavos).

Desta decisão, por contrariar as pretensões do fisco estadual, recorro de ofício à Câmara de 
Julgamento de Segunda Instância, na forma do artigo 132 da Lei 688/96.

5 – ORDEM DE NOTIFICAÇÃO

       Notifique-se a autuada da decisão de Primeira Instância, reservado o direito de vistas e manifestação